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BROTHER INNOV-IS M280D
Maszyna do szycia i
hafciarka sterowana
komuterowo, 181
programów szycia

Cena 1 379.00 Euro

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Do materiałów lekkich i średnich

Opis produktu

BROTHER INNOV-IS M280D
Maszyna do szycia i hafciarka sterowana komuterowo, 181
programów szycia

Opis produktu

Model M280D to nowa maszyno-hafciarka w ofercie japońskiego Brothera. To połączenie zaawansowanej komputerowej
maszyny do szycia z domową hafciarką (moduł haftujący jest identyczny z modelem M240ED). Wynikiem tej fuzji jest
urządzenie bezkonkurencyjne nie tylko w swojej klasie cenowej, ale też wśród droższych maszyn.
Brother M280D to nowa hafciarka w ofercie japońskiego producenta. Jest najtańszą hafciarką dostępną na polskim rynku, co
nie oznacza jednak, że wiąże się to z jakimikolwiek mankamentami maszyny. Wręcz przeciwnie! W porównaniu do poprzedniej
generacji hafciarek M280D wyposażona jest w nowy kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 3,7 cala, który pozwala na
wygodną i precyzyjną obsługę maszyny. Ponadto wszystkie przyciski sterujące hafciarką zostały umieszczone na jednym
panelu, tak by zmaksymalizować ergonomię, co jest znamienne dla maszyn Brother.

Wszystkich polskich użytkowników na pewno ucieszy fakt, że menu hafciarki zostało wyposażone w polską wersję językową,
co dodatkowo ułatwia pracę.

Sam interfejs został oparty o rozwiązania znane z hafciarek przemysłowych Brothera umożliwiając z poziomu maszyny w
prosty sposób korygowanie i edycję wzorów. Przesuwanie, obracanie, zwiększanie i zmniejszanie wzoru lub czcionki, to tylko
niektóre z wbudowanych funkcji!

Dodany został również port USB pozwalający na łatwe importowanie projektów z komputera, co znacząco rozszerza
możliwości hafciarki. Mamy tu ponad 125 wzorów wbudowanych w pamięci wewnętrzną maszyny. Aż 45 z nich to dedykowane
maszynom Brother wzory Disney©.

Wzory mogą być łączone z poziomu hafciarki, co eliminuje konieczność inwestowania dodatkowo w program do projektowania
haftów. Wystarczy nacisnąć przycisk dodaj, by połączyć napis wykonany w jednej z 10 rodzajów czcionek z jedną z 14
rodzajów ramek w 10 dostępnych kształtach, czy którymś z wielu wbudowanych wzorów. Możliwości są naprawdę ogromne.
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Standardowe pole haftu to 100 x 100 mm, można je łatwo powiększyć do 170 x 100 mm przy użyciu dodatkowego tamborka.

Jedną z fukcji wyróżniających maszynę jest automatyczny nawlekacz nici. Wystarczy odpowiednio zahaczyć nić o mechanizm,
nacisnąć przycisk i gotowe. Nić nawleczona! Hafciarka jest wyposażona w czujniki nici dolnej i górnej, dzięki czemu maszyna
powiadomi nas w przypadku zerwania nici, czy skończenia się nici bębenkowej.

Dzięki zastosowaniu jasnego oświetlenia LEDowego praca na maszynie nawet nocą nie stanowi problemu, zwłaszcza że w
porównaniu do poprzedniej generacji maszyn nowa hafciarka, jest zauważalnie cichsza.

Dodatkowym walorem M280D jest jej elegancki wygląd – jest po prostu śliczna. Może to być rewelacyjny prezent! Szczególnie,
że w zestawie z maszyną znajduje się ponadto szereg akcesoriów, które można przetrzymywać w dołączonej dedykowanej im
teczce. Gdy zaś maszyna nie jest używana, można ją zakryć specjalnym pokrowcem, który również jest w składzie zestawu.

Wyjątkowe wzory z postaciami Disney©

Dzieci od zawsze kochają Disney©. Kto z nas nie dorastał oglądając Myszkę Miki, Kubusia Puchatka czy Kaczora Donalda? Do
grona ulubionych dziecięcych bohaterów z czasem dołączyły postacie znane z nowszych bajek tej wytwórni. Wszystkie je
możesz spotkać w nowych hafciarkach Brother. Modele M240ED i M280D pozwalają Ci ozdabiać ubrania swoich dzieci ich
ulubionymi bohaterami i bohaterkami Disney©! Nie musisz przy tym znać się na projektowaniu haftów by tego dokonać. W
pamięć maszyny wbudowanych jest 45 wyjątkowych wzorów hafciarskich Disney© dedykowanych maszynom Brother. Do
hafciarek dołączony jest ponadto specjalny poradnik kompleksowo opisujący wykonanie każdego wzoru. Dzięki temu Ty i
Twoje dzieci będą zachwycone z efektów pracy hafciarek Brother.
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